

# ROZPOČET cyklostezky

## varianta

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ
------	-------------	-------	----

### CB kryt

1	457971111	Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu do 1:5 š do 3 m	m2
2	6936654900	<i>Separáčná, filtračná a spevňovacia geotextília Geofiltex 300</i>	m2
3	564861111.1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2
4	581121111	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 160 mm	m2
5	919722111	Dilatačné škáry rezané v cementobetónovom kryte priečne rezanie škár šírky 2 až 5 mm <i>příčné spáry po 4 m</i>	m
6	919722211	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne zalíatie škár za studena, šírky nad 3 do 9 mm	m
7	1116171000	<i>Zálivka teplá Roadsaver 515EN</i>	t
8	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t

**Celkem**

### AB kryt

1	564861111.1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2
2	565151021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II., po zhutnení hr.70 mm	m2
3	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2
4	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2
5	577143112	Betón asfaltový modifik. MOASom po zhutnení l.tr. strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný (ABH) hr.50mm	m2
6	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t

**Celkem**

## Skanska

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
-----------------	-----------------	-------------

0,000	1,08	0,00
0,000	1,04	0,00
300,000	4,56	1 368,00
300,000	21,32	6 396,00
75,000	2,08	156,00
75,000	1,24	93,00
0,030	1 832,79	54,98
0,000	1,00	0,00

**CB kryt**

**8 067,98**

300,000	4,56	1 368,00
300,000	12,48	3 744,00
300,000	0,80	240,00
300,000	0,48	144,00
300,000	11,52	3 456,00
0,000	1,00	0,00

**AB kryt**

**8 952,00**